



# Odkrywam siebie 1 Box podstawowy : edukacja wczesnoszkolna



Odkrywam siebie. Ja i moja szkoła pakiet książek dla klasy pierwszej szkoły podstawowej. Podreczniki wchodzące w skład pakietu realizują założenia nowej podstawy programowej. Zostały napisane przez pedagogów z wieloletnim stażem - Jolante Faliszewska, Wiesława Zabe-Zabinska oraz Grazyne Lech. Zestaw do klasy pierwszej został podzielony na 10 części, po jednej na każdy miesiąc, tak aby dzieci nie miały przeciążonych tornistrów. W skład pakietu wchodzi: Książki dla ucznia (część 1 - 10): uwzględniają najnowszą wiedzę - psychologiczną, pedagogiczną i dydaktyczną - dotyczącą rozwoju, wychowania i edukacji dzieci w wieku 6-9 lat bazują na założeniach teorii inteligencji wielorakich Howarda Gardnera tematyka bloków ma za zadanie stymulowanie rozwoju różnych inteligencji i stwarzanie okazji do przeżywania przez dzieci zdarzeń krystalizujących, czyli takich, które pozwolą im odkrywać własne predyspozycje przygotowuje nie tylko do szkolnego uczenia się, ale także do sprawnego funkcjonowania poza formalnym kształceniem pomagają kształcić umiejętności rozwiązywania problemów, które są charakterystyczne dla danego środowiska zgodnie z wymaganiami podstawy programowej, w formie drukowanej zawierają tylko niezbędne ćwiczenia. Zeszyty do zadania domowego (10 części): zawierają ćwiczenia utrwalające umiejętność czytania, pisania i liczenia zadania przewidziane są na cztery dni w tygodniu zeszyty wzbogacone o wartościowe teksty do czytania dzieciom przez rodziców oraz porady dotyczące wychowania i edukacji dzieci zeszyty zadań domowych mogą być dla nauczyciela narzędziem do diagnozy sytuacji domowej dziecka. Wycinanki (2 części): zawierają pomoce dydaktyczne do wykorzystania przez dzieci podczas zajęć oraz rozmaite zabawki i gry zabawki wykorzystywane są podczas zajęć matematycznych, przyrodniczych, społecznych i językowych. Zeszyty do kaligrafii (2 części) to dwa dodatkowe zeszyty z ćwiczeniami w pisaniu (na pierwszy i drugi semestr). Celem ćwiczeń jest rozwijanie umiejętności czytania, przepisywanie tekstu pisanego i drukowanego, układanie wyrazów z sylab, układanie zdań z rozsypanek wyrazowych, porządkowanie zdań we właściwej kolejności, pisanie z pamięci. Ćwiczenia w rysowaniu: umożliwią dziecku rozwijanie sprawności ręki: palców, nadgarstka, przedramienia, barku cykl ćwiczeń rozpoczynają szlaczki zgeometryzowane, złożone z linii pionowych, poziomych i ukośnych, a więc takich, które są łatwiejsze dla sześciolatków stopniowo wprowadzane są linie płynne: łaseczki, luki, petelki proponowane szlaczki służą ozdabianiu bombek, talerzyków, wazonów itp., by nadać ćwiczeniom formę atrakcyjną dla dzieci, mają je zachęcić do podjęcia wysiłku związanego z przygotowaniem do nauki pisania. Elementarz małego informatyka. Podrecznik z ćwiczeniami i płyta CD: przeznaczony dla dzieci, które rozpoczynają przygodę z komputerem zawiera podstawowe informacje teoretyczne oraz ćwiczenia, które rozwijają umiejętności zdobyte podczas zajęć. Całość publikacji zapakowana jest w funkcjonalny box, który dzięki plastikowej raczce ułatwia przenoszenie książek oraz innych pomocy. Może być też doskonałym miejscem na przechowywanie prac wykonywanych w szkole oraz wszelkich skarbów dziecka.

- [O Compromisso Das Empresas Com as Metas Do Milenio = : Business Commitment to the Millennium Goals II: Improvements and Challenges](#)
- [Occupation Therapy for Children](#)
- [Obstruction of Justice Mixed Display](#)
- [Od Mabusego do Goebbelsa](#)
- [Oeuvres, Volume 4...](#)
- [Odiham Motor Services : Nancy Bus](#)
- [Odds and Ends from My Century](#)
- [Odysseische Landschaften, Volumes 1-2](#)